CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

E4A38A33-4B3D-45D4-B04E-E55A702CD05804 - Sustitución de los CFDI previos

Subtotal: $10,457.52

Descuentos:

$0.00I.E.S.P.S:

$1,673.20I.V.A.:

$130.72Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $12,000.00

Total con letra:
doce mil Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000705871496
Folio Fiscal: 51D42623-56A5-4E76-B403-C5FD4B896199

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: